



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2021թ.

Պատվիրատու՝ «ԵՐԵՎԱՆԻ ԽՐԻՄՅԱՆ ՀԱՅՐԻԿԻ ԱՆՎԱՆ Հ. 10 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «ԵՐԵՎԱՆԻ ԽՐԻՄՅԱՆ ՀԱՅՐԻԿԻ ԱՆՎԱՆ Հ. 10 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ-Ի 2021 թվականի եկամուտների և ծախսերի նախահաշիվ

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազար դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPY	անվանումը					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							100,00
Տնտեսական այդ թվում							
1	39831281	ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	10	4,00
2	39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	200	6	1,20
3	39831245	օճառ հեղուկ 5լ.	ՄԱ	հատ	1200	5	6,00
4	39831245	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	150	11	1,65
5	39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	850	5	4,25
6	39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի	ՄԱ	լիտր	300	10	3,00
7	39831100	վազող նյութեր	ՄԱ	հատ	2500	4	10,00
9	33761100/1	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	100	9,00
10	33761100/2	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	70	10,50
11	39831247	ռախշա /ախտահանող փոշի/	ՄԱ	հատ	300	5	1,50
12	19641000/1	աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	300	10	3,00
13	19641000/2	աղբի տոպրակ 60լ	ՄԱ	հատ	400	10	4,00
14	18141100/1	ծեռնոցներ	ՄԱ	հատ	200	20	4,00
15	18141100/2	ծեռնոցներ	ՄԱ	հատ	650	6	3,90
16	31441000	մարտկոց	ՄԱ	հատ	900	2	1,80
17	39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	750	5	3,75
18	39224333	ոռու մետաղա	ՄԱ	հատ	2200	6	13,20
19	24445114	ժավել	ՄԱ	հատ	1900	7	13,30
20	39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	350	3	1,05
21	44831100	մաճուճաներ /մաստիկա/	ՄԱ	հատ	450	2	0,90
							104,40
Ախտահանիչ միջոցներ							
22	24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր /ալկոզել 5լ/	ՄԱ	լիտր	7000	10	70,00
23	33141129	պաշտպանիչ դիմակ	ՄԱ	հատ	20	250	5,00
24	33141118/1	անձեռոցիկներ 100հ.	ՄԱ	հատ	100	150	15,00
25	33141118/2	անձեռոցիկներ 60հ.	ՄԱ	հատ	90	60	5,40
26	33631250	Ախտահանիչ միջոց	ՄԱ	հատ	1800	5	9,00
							400,50
Ընթացիկ վերանորոգում՝ շենքերի և շինությունների							
27	42131100	փականներ ըստ գործառնությունների	ՄԱ	հատ	1800	5	9,00
28	31321190	մալուխ, էլեկտրական լար 2*5մմ	ՄԱ	մետր	260	50	13,00
29	44192610	մեխ. շինարարական	ՄԱ	կգ	1000	0,5	0,50
30	31211221	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հողանգումով, -	ՄԱ	հատ	250	5	1,25
31	39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	600	3	1,80
32	44411100	ծորակներ	ՄԱ	հատ	2700	2	5,40
33	44521170	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	900	1	0,90
34	44511340	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	300	3	0,90
35	31531100	գալիլեոնի սալրեր	ՄԱ	հատ	3000	10	30,00
36	31531100	լուսադիրողային լուսատու /led/ 120սմ	ՄԱ	հատ	900	5	4,50
37	31531300	լամպ էկոնոմ 11վտ	ՄԱ	հատ	110	15	1,65
38	31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W, 200W	ՄԱ	հատ	200	5	1,00
39	31531710	լամպերի դրոսեներ	ՄԱ	հատ	200	5	1,00
40	31684100	վարդակ երկտեղանի արտաքին, ներքին	ՄԱ	հատ	850	5	4,25
41	31684400	անջատիչ երկտեղանի	ՄԱ	հատ	850	4	3,40
42	31221241	դյուպել- պտուտակներ	ՄԱ	հատ	20	10	0,20
43	45521120	զրի փականների մասեր	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
44	44192100	պոլիվինիլթրոբիդի փրփուր	ՄԱ	հատ	1100	2	2,20
45	30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1100	1	1,10
46	24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	900	1	0,90
47	44163280	խողովակներ /իր պարագաներով/	ՄԱ	հատ	850	5	4,25
48	44810000	գիպսոնիտ	ՄԱ	պարկ	2500	10	25,00
49	31221281	փրփրապլաստ /հաստություն՝ 9մմ/	ՄԱ	հատ	4000	1	4,00
50	421314170	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	600	5	3,00
51	30192232	սկոչ թղթ	ՄԱ	հատ	500	7	3,50

2	30192210	սկոյ մեծ	ՄԱ	հատ	450	5	2,25
	18141100	ծեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	200	5	1,00
53	44810000	ներկեր	ՄԱ	հատ	3000	3	9,00
54	39151220	կահույքի մասեր	ՄԱ	հատ	900	3	2,70
55	44111411	Ջրաէմուլսիոն ներկ 25 կգ	ՄԱ	հատ	11000	4	44,00
56	44111413	լուրաներկ 2.7	ՄԱ	հատ	2600	1	2,60
57	44111412	ներկ, շինարարական /գունավոր/	ՄԱ	հատ	6500	3	19,50
58	44831500	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	750	15	11,25
59	44111413	լուրաներկ 20կգ	ՄԱ	հատ	18000	2	36,00
60	24211150	գունանյութ	ՄԱ	հատ	500	2	1,00
61	44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսալին	ՄԱ	պարկ	4500	5	22,50
62	44820000	լաք անգույն	ՄԱ	լիտր	2500	2	5,00
63	44190000	ալլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	10000	12	120,00
Գույք							1404,00
64	44221140	դռներ	ՄԱ	հատ	59000	2	118,00
65	39161100	դպրոցական կահույք	ՄԱ	հատ	30000	15	450,00
66	30195931	գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կախով	ՄԱ	հատ	19000	4	76,00
67	30211280	համակարգիչ	ՄԱ	հատ	380000	2	760,00
Գրենական այդ թվում՝							111,25
68	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	15	1,50
69	30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	200	8	1,60
70	30197322	կարիչ 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1900	1	1,90
71	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	100	5	0,50
72	30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	4	1,00
73	30192700	գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	100	3	0,30
74	30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	200	5	1,00
75	30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	350	4	1,40
76	22451180/1	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	600	1	0,60
77	30197232	թղթապանակ, արագակար թղթա	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
78	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2	2,00
79	39264100	օղակներով թղթապանակների կամ ֆայլերի աստղաձևներ	ՄԱ	հատ	1000	2	2,00
80	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	6	6,00
81	22451240	բլանկներ	ՄԱ	հատ	100	1	0,10
82	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2200	5	11,00
83	22810000/2	զրանգմատաններ	ՄԱ	հատ	1500	2	3,00
84	22451180/4	զրանգմատան գիրք, մատյան, 70-200էջ	ՄԱ	հատ	1500	2	3,00
85	44921600	կավիճ	ՄԱ	հատ	250	5	1,25
86	37821150	կավիճ	ՄԱ	կգ	600	10	6,00
87	22820000	աշխատողների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	5	1,50
88	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2000	20	40,00
89	22451200	հավաստագիր /4-րդ դասարան/ *	ՄԱ	հատ	100	25	2,50
90	22810000/1	ծնողական խորհրդի արձանագրության	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80
91	22820000	դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	5	9,00
92	22820000	աշակերտ խորհրդի արձանագր. մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80
93	22451180/2	ծնողի և դպրոցի միջև պամանագիր	ՄԱ	հատ	150	30	4,50
94	224451180/	Դատելի աշխատանքային տարեկան ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
Ծառայություններ							6491,82
95	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	760000	1	760,00
96	65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3600000	1	3600,00
97	65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	89300	1	89,30
98	90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	158700	1	158,70
99	90921100	ահտահանման և մակարոնների ունեցման	ՄԱ	դրամ	48000	1	48,00
100	64211110/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9600	12	115,20
101	64211110/2	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7000	1	7,00
102	64211110/3	տեղային ինտերնետային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5400	12	64,80
103	50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
104	50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
105	98391200	ալլ ծառայություններ /գնումների համակարգիչի ծառայություններ/	ՄԱ	դրամ	20000	11	220,00
106	79211220	գույքագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	35000	1	35,00
107	98390000	ալլ ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	249000	4	996,00
108	50721100	ջեռուցման համակարգերի շահագործում	ՄԱ	դրամ	102820	1	102,82
109	72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ /ՀԾ/	ՄԱ	դրամ	95000	1	95,00
Ընդամենը							8607,57